
 

 

UCHWAŁA NR 109/XVII/2020 

RADY GMINY KAMIENICA POLSKA 

z dnia 4 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kamienica Polska na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 713), art. 211, art. 212, art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kamienica Polska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 73/XIII/2019 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 27 grudnia 2019 roku w sprawie 

budżetu Gminy Kamienica Polska na 2020 rok zmienionej Uchwałą Nr 78/XIV/2020 Rady Gminy Kamienica 

Polska z dnia 28 lutego 2020 roku, Uchwałą Nr 91/XV/2020 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 29 maja 

2020 roku oraz Uchwałą Nr 103/XVI/2020 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 25 czerwca 2020 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach budżetu gminy, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w wydatkach budżetu gminy, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w wydatkach na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego, jak w załączniku nr 8 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr 73/XIII/2019 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 27 grudnia 

2019 roku w sprawie budżetu Gminy Kamienica Polska na 2020 rok zmienionej Uchwałą Nr 78/XIV/2020 

Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 28 lutego 2020 roku, Uchwałą Nr 91/XV/2020 Rady Gminy Kamienica 

Polska z dnia 29 maja 2020 roku oraz Uchwałą Nr 103/XVI/2020 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 

25 czerwca 2020 roku pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica Polska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Tomasz Nowowiejski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 września 2020 r.

Poz. 6630



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 109/XVII/2020 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 4 września 2020 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 47 574,68 0,00 471,21 48 045,89 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 6 574,68 0,00 471,21 7 045,89 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 0,00 471,21 471,21 

700     Gospodarka mieszkaniowa 175 600,00 0,00 90 000,00 265 600,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 175 600,00 0,00 90 000,00 265 600,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

175 000,00 0,00 90 000,00 265 000,00 

750     Administracja publiczna 159 660,00 0,00 45 000,00 204 660,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

59 038,00 0,00 45 000,00 104 038,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 94 908,00 0,00 45 000,00 139 908,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

59 038,00 0,00 45 000,00 104 038,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6630



 

    2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

59 038,00 0,00 45 000,00 104 038,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

10 832 951,00 0,00 18 450,00 10 851 401,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 156 400,00 0,00 18 450,00 174 850,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 6 000,00 0,00 18 000,00 24 000,00 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 32 000,00 0,00 350,00 32 350,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 50,00 50,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 50,00 150,00 

851     Ochrona zdrowia 0,00 0,00 8 807,00 8 807,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 6 307,00 6 307,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 6 307,00 6 307,00 

855     Rodzina 7 024 174,00 0,00 5 100,00 7 029 274,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 692 522,00 0,00 5 100,00 1 697 622,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6630



 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 13 000,00 0,00 5 100,00 18 100,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 244 043,00 0,00 50,00 1 244 093,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 225 168,00 0,00 50,00 1 225 218,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 50,00 50,00 

bieżące razem: 24 388 449,21 0,00 167 878,21 24 556 327,42 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

59 038,00 0,00 45 000,00 104 038,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 816 040,48 0,00 0,00 4 816 040,48 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 606 206,45 0,00 0,00 4 606 206,45 

 

 

Ogółem: 29 204 489,69 0,00 167 878,21 29 372 367,90 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

4 665 244,45 0,00 45 000,00 4 710 244,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6630



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 109/XVII/2020 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 4 września 2020 r. 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 7 725 986,03 20 911,68 20 911,68 103,43 20 808,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 705 074,35 7 705 074,35 7 098 264,71 0,00 0,00 
zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 404 471,21 4 471,21 4 471,21 0,00 4 471,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 730 457,24 25 382,89 25 382,89 103,43 25 279,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 705 074,35 7 705 074,35 7 098 264,71 0,00 0,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 7 705 074,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 705 074,35 7 705 074,35 7 098 264,71 0,00 0,00 
zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 705 074,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 705 074,35 7 705 074,35 7 098 264,71 0,00 0,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 4 077 470,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 077 470,51 4 077 470,51 4 077 470,51 0,00 0,00 
zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 677 470,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 677 470,51 3 677 470,51 3 677 470,51 0,00 0,00 

    6257 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 3 020 794,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 020 794,20 3 020 794,20 3 020 794,20 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 420 794,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 420 794,20 3 420 794,20 3 420 794,20 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 
przed zmianą 17 411,68 17 411,68 17 411,68 103,43 17 308,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 471,21 4 471,21 4 471,21 0,00 4 471,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 882,89 21 882,89 21 882,89 103,43 21 779,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 471,21 4 471,21 4 471,21 0,00 4 471,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 671,21 14 671,21 14 671,21 0,00 14 671,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 564 000,00 447 000,00 447 000,00 10 797,00 436 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 534 000,00 417 000,00 417 000,00 10 797,00 406 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 
przed zmianą 400 000,00 283 000,00 283 000,00 10 797,00 272 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 370 000,00 253 000,00 253 000,00 10 797,00 242 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 119 203,00 119 203,00 119 203,00 0,00 119 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 99 203,00 99 203,00 99 203,00 0,00 99 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6630



 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 
przed zmianą 4 562 779,85 4 562 779,85 4 263 402,85 3 295 166,43 968 236,42 0,00 195 339,00 104 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 592 779,85 4 592 779,85 4 293 402,85 3 295 166,43 998 236,42 0,00 195 339,00 104 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 3 594 683,68 3 594 683,68 3 480 645,68 2 625 100,00 855 545,68 0,00 10 000,00 104 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 624 683,68 3 624 683,68 3 510 645,68 2 625 100,00 885 545,68 0,00 10 000,00 104 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 
przed zmianą 108 657,97 108 657,97 108 657,97 0,00 108 657,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 138 657,97 138 657,97 138 657,97 0,00 138 657,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 
przed zmianą 6 790 895,31 6 742 941,11 6 558 741,11 5 285 397,00 1 273 344,11 0,00 184 200,00 0,00 0,00 0,00 47 954,20 47 954,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -167 300,00 -167 300,00 -167 300,00 0,00 -167 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 635 595,31 6 575 641,11 6 391 441,11 5 285 397,00 1 106 044,11 0,00 184 200,00 0,00 0,00 0,00 59 954,20 59 954,20 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola  
przed zmianą 2 042 482,20 1 994 528,00 1 940 828,00 1 433 822,00 507 006,00 0,00 53 700,00 0,00 0,00 0,00 47 954,20 47 954,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -87 300,00 -87 300,00 -87 300,00 0,00 -87 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 967 182,20 1 907 228,00 1 853 528,00 1 433 822,00 419 706,00 0,00 53 700,00 0,00 0,00 0,00 59 954,20 59 954,20 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 49 300,00 49 300,00 49 300,00 0,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 300,00 -17 300,00 -17 300,00 0,00 -17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 47 954,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 954,20 47 954,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 954,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 954,20 59 954,20 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 
przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 162 204,45 162 204,45 160 404,45 54 400,00 106 004,45 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 807,00 8 807,00 8 807,00 2 800,00 6 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 171 011,45 171 011,45 169 211,45 57 200,00 112 011,45 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6630



 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 98 604,45 98 604,45 96 804,45 54 400,00 42 404,45 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 307,00 6 307,00 6 307,00 2 800,00 3 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 104 911,45 104 911,45 103 111,45 57 200,00 45 911,45 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
przed zmianą 47 300,00 47 300,00 47 300,00 47 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 100,00 50 100,00 50 100,00 50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 21 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 315,00 3 315,00 3 315,00 0,00 3 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 015,00 25 015,00 25 015,00 0,00 25 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 
przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 592,00 2 592,00 2 592,00 0,00 2 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2 051 403,20 1 943 403,20 1 888 403,20 175 900,00 1 712 503,20 54 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 304 600,00 304 600,00 304 600,00 0,00 304 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 356 003,20 2 248 003,20 2 193 003,20 175 900,00 2 017 103,20 54 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1 226 168,00 1 226 168,00 1 226 168,00 28 100,00 1 198 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 304 600,00 304 600,00 304 600,00 0,00 304 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 530 768,00 1 530 768,00 1 530 768,00 28 100,00 1 502 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 198 068,00 1 198 068,00 1 198 068,00 0,00 1 198 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 304 600,00 304 600,00 304 600,00 0,00 304 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 502 668,00 1 502 668,00 1 502 668,00 0,00 1 502 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 652 176,77 652 176,77 56 176,77 12 400,00 43 776,77 596 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 665 476,77 665 476,77 69 476,77 12 400,00 57 076,77 596 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 476 176,77 476 176,77 56 176,77 12 400,00 43 776,77 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 489 476,77 489 476,77 69 476,77 12 400,00 57 076,77 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 9 476,77 9 476,77 9 476,77 0,00 9 476,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 776,77 22 776,77 22 776,77 0,00 22 776,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 
przed zmianą 345 361,95 302 070,00 146 770,00 0,00 146 770,00 155 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 43 291,95 43 291,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 337 361,95 294 070,00 138 770,00 0,00 138 770,00 155 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 43 291,95 43 291,95 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6630



 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  92605   Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

przed zmianą 242 061,95 198 770,00 43 770,00 0,00 43 770,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 291,95 43 291,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 234 061,95 190 770,00 35 770,00 0,00 35 770,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 291,95 43 291,95 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 31 601 257,56 23 579 937,06 14 930 319,06 9 557 121,80 5 373 197,26 805 000,00 7 432 689,00 104 038,00 0,00 307 891,00 8 021 320,50 8 021 320,50 7 098 264,71 0,00 0,00 
zmniejszenie -605 300,00 -205 300,00 -205 300,00 0,00 -205 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 773 178,21 361 178,21 361 178,21 2 800,00 358 378,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 000,00 412 000,00 400 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 769 135,77 23 735 815,27 15 086 197,27 9 559 921,80 5 526 275,47 805 000,00 7 432 689,00 104 038,00 0,00 307 891,00 8 033 320,50 8 033 320,50 7 098 264,71 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6630



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 109/XVII/2020 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 4 września 2020 r. 

 

Wykaz przedsięwzięć planowanych do realizacji z Funduszu Sołeckiego w roku 2020  

Lp Sołectwo, nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja 

przed zmianą 
Klasyfikacja po 

zmianie 
Plan w złotych 

1 KAMIENICA POLSKA – ogółem 

Zakup urządzeń na plac zabaw ul. Magazynowa 

Dofinansowanie Zarządu Polskiego Związku 

Emerytów na wyposażenie lokalu 

Dofinansowanie Uczniowskiego Klubu Sportowego 

na zakup sprzętu koszykarskiego 

Wykonanie oświetlenia ulicznego ul. Jastrzębska 

Wykonanie oświetlenia – montaż lamp  

w Romanowie 

 

92605-4210 

75023-4210 

 

75023-4210 

 

 90015-6060 

90015-4300 

 

92605-4210 

75023-4210 

 

75023-4210 

 

 90015-6060 

90015-4300 

35 474,20 

5 000,00 

 2 000,00 

 

4 000,00 

 

20 000,00 

4 474,20 

2 OSINY – ogółem 

Zakup ogrodzenia boiska sportowego 

Projekt oświetlenia ul. Jasna, Dębowa i Górnicza 

Zakup znaków drogowych 

Zakup garażu 

Uporządkowanie terenu wokół bagien  

ul. Górnicza 

Spotkanie w plenerze mieszkańców i członków 

Koła Emerytów 

 

92605-6060 

90015-4300 

60016-4210 

92605-4210 

60016-4300 

 

75023-4300 

 

92605-6060 

90015-4300 

60016-4210 

92605-4210 

60016-4300 

 

75023-4300 

35 225,88 

20 000,00 

4 200,00 

2 000,00 

4 000,00 

1 000,00 

 

4 025,88 

3 WANATY – ogółem 

Remont dachu na budynku OSP 

Zakup altany przy OSP i sprzętu do ćwiczeń 

Zorganizowanie spotkania mieszkańców w plenerze 

 

75412-4270 

75023-4210 

75023-4300 

 

75412-4270 

75023-4210 

75023-4300 

30 507,81 

20 000,00 

7 000,00 

3 507,81 

4 RUDNIK WIELKI – ogółem 

Zakup drzewek 

Zakup kostki i stopni do kapliczki 

Impreza okolicznościowa połączona z Dniem 

Dziecka i degustacją regionalnych potraw 

Wybrukowanie parkingu przy Przedszkolu  

oraz na wjeździe 

 

75023-4210 

75023-4210 

75023-4300 

 

80104-6060 

 

75023-4210 

75023-4210 

75023-4300 

 

80104-6060 

35 474,20 

720,00 

1 300,00 

1 500,00 

 

31 954,20 

5 ZAWADA – ogółem 

Zakup urządzeń na plac zabaw i ogrodzenia  

ul. Długa 

Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej ul. Długa 

Zakup altany i urządzeń na plac zabaw  

w Kol. Klepaczce 

 

92605-6060 

 

92605-4210 

92605-4210 

 

92605-6060 

 

92605-4210 

92605-4210 

33 061,95 

22 061,95 

 

6 000,00 

5 000,00 

6 ZAWISNA – ogółem 

Zakup materiałów i urządzeń do budynku 

Przedszkola i na plac wokół budynku 

Zakup części ogrodzenia przy przedszkolu 

Zakup urządzeń do siłowni stacjonarnej 

Doposażenie świetlicy środowiskowej 

 

80104-4210 

 

 

92605-4210 

92109-4210 

 

80104-4210 

 

80104-6060 

92605-4210 

92109-4210 

27 421,56 

-17 300,00 

 

12 000,00 

-8 000,00 

15 421,56 

RAZEM   197 165,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6630


		2020-09-14T12:45:15+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




